UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-VP
V/v triển khai kế hoạch tổ chức cuộc thi

tìm hiểu truyền thống “80 năm Ngày
thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và
35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân”

Hải Dương, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
 - Các phòng thuộc sở;
 - Các đơn vị trực thuộc sở;

Triển khai Kế hoạch số 801/KH-BCH ngày 16/7/2024 của Ban Chỉ huy
Quân sự thành phố Hải Dương về việc Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu truyền thống
“80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội
Quốc phòng toàn dân”. Để việc triển khai Kế hoạch được kịp thời, đảm bảo đầy
đủ các nội dung; Lãnh đạo Sở yêu cầu các phòng, đơn vị thuộc sở triển khai thực
hiện một số nội dung sau:

1. Yêu cầu các phòng và đơn vị trực thuộc, triển khai thực hiện nội dung tại
Kế hoạch số 801/KH-BCH ngày 16/7/2024 của Ban Chỉ huy Quân sự thành phố
Hải Dương tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

2. Hình thức và thời gian thi:
- Tham gia thi trắc nghiệm tương tác trực tuyến; thời gian từ tháng 9 đến

tháng 11/2024, trong khung giờ 20h30’-21h30’ các ngày: 20/9; 27/9; 04/10;
11/10; 18/10; 25/10; 01/11; 08/11; 15/11; 22/11 (10 buổi);

- Thi viết: Gồm 10 câu hỏi
+ Bài thi trả lời đầy đủ, đúng thứ tự 10 câu hỏi do Ban Tổ chức đưa ra.
+ Bài thi sử dụng tiếng Việt, viết tay hoặc đánh máy; khuyến khích bài thi

đầu tư công phu, sâu sắc về nội dung, sáng tạo về hình thức, trình bày khoa học,
sử dụng công nghệ số, hình ảnh, tư liệu minh hoạ hợp lý, vận dụng sát với
cương vị, chức trách cá nhân và thực tiễn cơ quan, đơn vị, địa phương.

+ Bài thi không được sao chép của người khác dưới mọi hình thức;
+ Bài thi chưa được công bố trên các báo, tạp chí và phương tiện thông tin

đại chúng.
Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đ/c Lãnh đạo sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T11:24:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Hảo<tranvanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T13:41:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T13:41:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-08-02T13:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!